様式第３号

地域活動支援センター事業変更承認申請書

年　　　月　　　日
　　佐世保市福祉事務所長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地

　名　称

代表者

　標記事業の指定を受けた内容の変更について、下記のとおり承認申請します。
	指定内容を変更した施設
	施設の名称

	施設の所在地

	変更があった事項
	変　更　の　内　容

	 １
	施設の名称

	 ２
	施設の所在地

	 ３
	 申請者の名称

	 ４
	 主たる事務所の所在地

	 ５
	 代表者の氏名及び住所

	 ６
	 定款・寄付行為等

（当該指定事業に関するものに限る。）

	７
	運営規程

	 ８
	施設の平面図及び設備の概要

	 ９
	施設長の氏名

	 10
	 基礎的事業の指定区分

	 11
	 機能強化事業の指定類型

	 12
	 施設の定員

	変　更　年　月　日
	        年　　　　月　　　　日

　備考　１．「変更がある事項」について、該当する項目番号に ○ を付してください。
        ２．必要に応じて変更内容がわかる書類を添付してください。